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	NO.
	SASARAN STRATEGIS
	INDIKATOR SASARAN
	TARGET KINERJA SASARAN PADA TAHUN KE-

	 
	 
	 
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Meningkatnya penyelenggaraan               e-Government Pemda 
	Indeks e-Government
	2,2
	2,4
	2,6
	2,8
	2,9
	3

	2
	Meningkatnya Transparansi melalui pengelolaan dan pelayanan Informasi dan komunikasi public

	Skor Keterbukaan Informasi Publik
	
	55
	60
	65
	[bookmark: _GoBack]70
	80

	3
	Meningkatnya Perangkat daerah yang menggunakan layanan persandian dalam rangka pengamnan informasi milik pemerintah daerah
	Persentase Perangkat daerah yang mengunakan layanan persandian dalam rangka pengamnan Informasi milik Pemda

	
	20
	40
	60
	80
	100

	4
	Meningkatnya Pengelolaan Penyediaaan Data Statistik Sektoral
	Sumbar dalam angka
	Ada/
Tidak
	Ada/
Tidak
	Ada/
Tidak
	Ada/
Tidak
	Ada
/Tidak
	Ada

	
	
	Buku PDRB
	Ada/
Tidak
	Ada/
Tidak
	Ada/
Tidak
	Ada/
Tidak
	Ada
/Tidak
	Ada






